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ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

*Importe Basados en Saldos Iniciales

2018 2017*
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$3.734,887.98

$3,699,487.98

$35,400.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$0.00 PORCION A CORTOQ PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
$0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL
$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

$3,734,887.98

$2.040.556.10

$0.00 PASIVO NQ CIRCULANTE
$0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
$0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

$6,140,529.83

$4

$0.00

$0.00

$0.00
$2,040,556.10

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$5,775,444.08 -

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA!
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

2018 2017*

$206,510.95
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$206,510.95

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$206,510.95 —

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$5.568.933.13

$2,143,998.92
$1.932,891.31
$0.00
$1.521.815.42
$28,772.52

$0.00
$0.00

$0.00
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Total Hacienda Pablica/Patrimonio $5,568,933.13 I
Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio §5,775,444.08 o

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

e

C.P.C. Mario Ricardo Zimbron Téllez L.C. mw\@\r: Yafez
Comisionado Presidente Director de Adthig#Stracion v Finanzas

*Importe Basados en Saldos Iniciales
p



